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Kansainvälinen Askelten ääniä –seminaari Kuopiossa 24.-25.9.2009 
  
Maailman ainoa pelkästään aika- ja paikkasidonnaisiin teoksiin keskittyvä 
kansainvälinen nykytaiteen festivaali ANTI - Contemporary Art Festival käynnistyy 
keskiviikkona 23.9. Kuopiossa. ANTI-festivaalin yhteydessä järjestetään kaksipäiväinen 
seminaari Askelten ääniä torstaina 24.9. ja perjantaina 25.9. Festivaalin kävely-
teeman ympärille toteutettu seminaari tuo yhteen taiteilijoita, tutkijoita, kirjoittajia, 
opiskelijoita ja kaikkia live art -taiteesta kiinnostuneita eri puolilta maailmaa. 
 
Seminaarin luennoitsijat koostuvat valtakunnallisesti ja kansainvälisesti tunnetuista 
kävely-teemaa tieteellisesti tai taiteellisesti tutkivista akateemikoista ja taiteilijoista. 
Torstaina 24.9. seminaariohjelmassa taiteen tohtori Anne Keskitalo Lapin yliopistosta 
kertoo kävelyn ilmenemisestä taidehistoriassa ja sen merkityksestä nykytaiteessa. 
Taiteilija Tero Nauha käsittele kävelyteoksiaan ja niistä julkaistavaa taiteilijakirjaa, jotka 
liittyvät hänen tohtorintutkintoonsa. Brittiläinen taiteilija-tutkija Stephen Hodge kertoo 
paikkasidonnaisia ja usein kävelyyn perustuvia teoksia tekevän Wrights & Sites -
ryhmän työskentelystä.  
Perjantaina 25.9. ohjelmassa on kävelyn, esityksen ja yleisön suhdetta luennossaan 
tarkasteleva itävaltalainen dramaturgi ja kuraattori Thomas Frank sekä teatteritaiteen 
opettaja tohtori Deirdre Heddon Glasgowin yliopistosta, joka puhuu kävelemisen 
taiteesta. Esther Pilkington toteuttaa luentoperformanssin alunperin Richard Longin 
teoksesta Crossing Stones. Taiteilijapuheenvuorossaan Samo Gosarič  kertoo 
slovenialaisesta neo-avantgardekauden kävelytaiteesta, Lukás Hájek geokätköilystä ja 
britti Daniel Gosling kävelyyn perustuvista teoksistaan ja ANTI-festivaalilla 
toteuttamastaan 160 km kävelyteoksesta Kiuruvedeltä Kuopioon. Lisäksi seminaarin 
aikana seurataan valkokankaalta Antti Laitisen teosta Walk the Line, jossa hän 
kävelee muotokuvansa Kuopion kartalle hyödyntäen gps-navigaattoria. 
Seminaarin alustajana ja puheenjohtajana toimii taidehistorioitsija Jennie Klein Ohio 
University -yliopistosta, Yhdysvalloista.  
 
Ilmoittaudu nyt! Ilmoittautuminen Askelten ääniä -seminaariin on alkanut. 
Osallistumismaksu on 25 € /päivä tai 45 € molemmat päivät. Opiskelijoille, työttömille ja 
taiteilijaliittojen jäsenille alennettu osallistumismaksu 20€/päivä tai 35 € molemmat 
päivät. Seminaariin ilmoittautuminen 15.9. mennessä!  
 
Festivaalin koko ohjelma on nähtävillä osoitteessa www.antifestival.com, 
 
Lisätiedot ja ilmoittautuminen: 
Tuottaja Johanna Hänninen 
ANTI - Contemporary Art Festival 
gsm +358 50 3052005 
info@antifestival.com 
www.antifestival.com 
Koljonniemenkatu 2, 2.krs 
70100 Kuopio, Finland 


